
 

Nesodden IF  
 

Idrettsstipendet 

Nesodden idrettsforening deler hvert år ut stipender til sine utøvere. Formålet er å stimulere 

til videre aktivitet.  

Det tildeles av Hovedstyret "etter skjønn", basert på følgende kriterier: 

 Idrettslig framgang (basert på de siste to årene)  

 Prestasjoner på nasjonalt nivå; i lagspill landslagsnivå, i individuelle idretter medalje i 
nasjonale mesterskap. 

 Inneha gode verdier og på denne måte være et godt forbilde for klubben.  

 Utøveren må høre til i 15-årsklassen eller høyere.  Det er ingen fastsatt maksalder. 

 Utøveren skal være lovende. 

 Man kan kun få stipendet én gang per ungdoms- junior og seniorklasse.  
 
Alle kriterier må utfylles.  

 
Dersom flere kandidater er aktuelle kan prisen deles i inntil tre deler. Utøverne tildeles 

stipend på mellom kr. 3.000 til 8.000,- etter Hovedstyrets vurdering og etter antall 

kandidater det aktuelle året. Det er ikke nødvendig at kandidater får samme sum, men 

forskjeller må være begrunnet i kriteriene.  

Styret fastsetter summen, men summen kan ikke overstige kr. 10.000,- totalt (samlet 

utbetaling per år). I budsjettet er det denne summen som settes av til formålet.  

Prisene tildeles i årsmøtet påfølgende år.  

Hovedstyrets og gruppestyrenes representanter kan fremme forslag til kandidater. Det skal 

kortfattet sies noe om oppnådde resultater i forhold til det nasjonale nivået, hvorvidt 

utøveren har planer for videre satsing og om annet som er vesentlig i forhold til kriteriene. 

Dette gjøres skriftlig innen 15.november til post@nesoddenif.no.  

Forslagene skal behandles av Hovedstyret innen årets utgang. Det skal stemmes over 

innkommende forslag der hvert styremedlem har én stemme og leder har dobbeltstemme. 

Styret skal først komme frem til hvilke(n) kandidat(er) som skal tildeles prisen, deretter skal 

summen(e) fastsettes. 

Tidligere tildelinger av idrettsstipendet: 

 Markus Færevik 2013 

 Elise Røer Drabløs 2012 

 Adrian Hovland 2011 

 Eirik Haugstad, Marianne Husby, Sjur Dyb Berg, Rikke Jeppsson 2010 
 

Idrettsstipendet ble ikke delt ut i 2014, 2015 og 2016. 
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